Type plafonnier/suspension
Matériaux et couleurs base satinée en métal, tubes flexibles modulables en laiton ou en nickel
Source lumineuse Turciù 16
ampoule LED E14 230V / 16x3,4W / classe énergétique E / 6080 lumen /
2700 K / CRI >80
Turciù 21
ampoule LED E14 230V / 21x3,4W / classe énergétique E / 7980 lumen /
2700 K / CRI >80

10 tubes flexibles Ø 0,85 x 150 cm,
poids 20 kg
Code de commande
Turciù 16
TRS16NC nickel / halogène
TRS16BR laiton / halogène
TRS16LNC nickel / LED
TRS16LBR laiton / LED
Code de commande
Turciù 21
TRS21NC nickel / halogène
TRS21BR laiton / halogène
TRS21LNC nickel / LED
TRS21LBR laiton / LED
Code de commande
Turciù 36
TRS36NC nickel / halogène
TRS36BR laiton / halogène
TRS36LNC nickel / LED
TRS36LBR laiton / LED
CATELLANI  &  SMITH SRL
V IA  C IMITERO 1 /A ,  24020 V ILLA  D I  SER IO,  BG
CAP.  SOC.  €  98 .800  I .V .  CF ,  P . IVA  E  REG.  IMPR.  BG IT02656220163,
R IPRODUZIONE R ISERVATA © CATELLANI  &  SMITH